Thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

trong dịp tết Nhâm Dần năm 2022

Thực hiện văn bản số 213/UBND-NC, ngày 21 tháng 01 năm 2022 của UBND

tỉnh Kon Tum về việc thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong dịp

tết Nhâm Dần năm 2022.

Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Ngọc Hồi báo cáo tình hình thực hiện

tại đơn vị như sau:

I.TÌNH HÌNH VÀ KẾT QUẢ THỰC HIỆN

1. Tình hình triển khai thực hiện

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh về công tác phòng chống tham

nhũng, tiêu cực trong dịp tết Nhâm dần năm 2022, Công ty Lâm nghiệp Ngọc Hồi đã

quán triệt cho toàn thể cán bộ công nhân viên, người lao động và chấp hành nghiêm các

quy định của Luật Phòng chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số 59/2019/NĐ-CP,

ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều về và biện pháp thi hành

Luật phòng chống tham nhũng và các nội dung liên quan tại Chỉ thị 11-CT/TW, ngày

08/12/2021 của ban Bí thư Trung ương Đảng về việc tổ chức tết Nhâm dần năm 2022,

Chỉ thị số 35/CT-TTg, ngày 31/12/2021 của thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường

các biện pháp bảo đảm đón tết Nhâm Dần 2022 vui tươi, lành mạnh, an toàn tiết kiệm.

2. Kết quả thực hiện

- Để đảm bảo việc đón tết Nhâm Dần vui tươi lành mạnh, an toàn tiết kiệm, thực

hiện tốt công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, tránh việc lợi dụng việc thăm chúc

tết để thực hiện việc tham nhũng, tiêu cực xảy ra, Công ty Lâm nghiệp Ngọc hồi đã

- Công ty Lâm nghiệp Ngọc Hồi đã chấp hành nghiêm các quy định của cấp trên

về công tác phòng chống tham nhũng, tiêu cực, đón tết Nhâm Dần an toàn, tiết kiệm,

đảm bảo an ninh và trật tự trong toàn đơn vị.

Trên đây là báo cáo việc thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực trong dịp tết Nhâm Dần 2022 của Công ty TNHH một thành viên lâm nghiệp

Ngọc Hồi./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh (B cáo);

- Lưu VT- TC-HC.